
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства «Лучший работник сферы 
воспитания и дополнительного образования» в номинации 

«Сердце отдаю детям» 

В соответствии с приказом МО и НРТ под-26/18 от 10.01.2018 
года проведен муниципальный этап конкурса «Педагог 
дополнительного образования». В целях повышения роли 
дополнительного образования в творческом развитии, 
профессиональном становлении, формировании общей культуры 
обучающихся. В конкурсе приняли участие 8 педагогов 
дополнительного образования, по итогам проведения муниципального 
этапа конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест и 

признать победителями муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства «Лучший работник сферы 
воспитания и дополнительного образования» в номинации «Сердце 
отдаю детям»: 

1 место- Панова Гульназ Назировна, педагог дополнительного 
образования МБУ ДО «Центр эстетического воспитания детей» ЕМР РТ 

2 место- Колпаков Айнур Маратович, педагог дополнительного 
образования МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ 

3 место- Галиуллина Альфия Муннавировна, педагог 
дополнительного образования МБУ ДО «Центр детского творчества» 

2. Организовать 28.02.2018г. участие в зональном этапе 
Республиканского конкурса профессионального мастерства «Лучший 
работник сферы воспитания и дополнительного образования» в 
г.Елабуга 
3.Педагогов дополнительного образования, удостоенных призовых мест, 
наградить дипломами I, II, III степени. 

ПРИКАЗ 

Елабуга 

ЕМР РТ 

user
Highlight

user
Highlight



4.Признать призерами, вручить дипломы следующим педагогам 
дополнительного образования: 
-Нечипорук Фахие Ахматсултановне, МБУ ДО «Центр детского 
технического творчества» ЕМР РТ; 
- Мубаракшиной Екатерине Александровне, МБУ ДО «Детский эколого-
биологический центр» ЕМР РТ; 
-Прохиной Валентине Сергеевне, МБУ ДО «Центр эстетического 
воспитания детей» ЕМР РТ; 
-Гарифуллину Руслану Ильсуровичу, МБУ ДО «Детский морской 
центр» ЕМР РТ; 
-Закировой Ларисе Васильевне, МБУ ДО «Центр детско-юношеского 
туризма и экскурсий Юлдаш» ЕМР РТ. 
5.Направить материалы победителей муниципального этапа для участия 
в зональном этапе конкурса педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям». 
6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора 
МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ Наякшину А.Н. 

Начальник Р.И. Зарипов 

Исп. Трофимова Р.А. 
7-87-94 


